[image: image2.png]

СОВЕТ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

41 сессия 4 созыва
от  31.05.2022                                                                                         № 1
с. Новоукраинское
     Об утверждении структуры администрации                          Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района
            В целях организации работы администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, руководствуясь статьей 34 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:
1. Утвердить  структуру   администрации  Новоукраинского   сельского

поселения Гулькевичского района (прилагается).

2. Признать   утратившим   силу   решение   37   сессии  4  созыва   Совета

Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 23 марта 2022 г. № 2 «Об утверждении структуры администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района».

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, потребительской сферы по взаимодействию с малым бизнесом и сельскому хозяйству.

        4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2022 г.
	Глава Новоукраинского

сельского поселения

Гулькевичского района

                                                                    ______________ Н.А. Иванова
	             Председатель Совета

             Новоукраинского сельского

             Гулькевичского района
              _____________ М.В. Миронова

                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                                    к решению  41 сессии 4 созыва Совета

                                                                                                                                                    Новоукраинского сельского поселения

                                                                                                                                                    Гулькевичского района

                                                                                                                                                    от 31.05.2022   № 1

Структура администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района

[image: image1]

	Главный специалист

(землеустройство, ФИАС, ГИС ЖКХ)

Глава  Новоукраинского сельского

поселения

Гулькевичского района

Заместитель главы Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района (организация работы, контроль состояния дорог, антитеррор)

          Главный специалист

налоги, мониторинг доходной части бюджета, работа с предпринимателями, выдача справок населению, ЛПХ)

Главный специалист

(финансы, бюджет и контроль, размещение муниципального заказа )

Главный специалист

(ведение кадрового делопроизводства, статистика, противодействие коррупции)

Специалист 2 категории

(ведение архива, делопроизводство, обращение граждан, выборная компания)

Ведущий специалист

общие вопросы,

ведение деятельности                  ГО ЧС

Инспектор военно-учетного стола

(осуществление первичного воинского учета)